
兵庫県外科医会事務局移転のご案内 

 

 

謹啓 新春の候、先生にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度兵庫県外科医会は 2021 年 1 月 1 日より事務局を兵庫県医師会

館より下記に移転する運びとなりました。お問い合わせ等につきましては 

下記までご連絡いただけますと幸いです。新事務局として、活動がさらに発展 

するよう努めて参る所存でございますので、引き続きご指導ご鞭撻賜ります 

ようお願い申し上げます。 

謹 白  

 

【移転先】 

〒650-0017  

兵庫県神戸市中央区楠町 7-5-2 

神戸大学病院食道胃腸外科医局内 

電話番号：078-382-5925  

FAX番号：078-382-5939 

E-mail：info@zengekaikai.jp 


